
 

Sanacija i zatvaranje odlagališta neopasnog otpada „Moseć“ u Gradu Drnišu – Ovaj projekt se financira iz Kohezijskog fonda 

                 

       REPUBLIKA HRVATSKA 
ŠIBENSKO - KNINSKA ŽUPANIJA 

GRAD DRNIŠ 
           GRADONAČELNIK 
POVJERENSTVO ZA JAVNU NABAVU 
KLASA: 018-04/20-40/2 
UR.BROJ:2182/06-20-06 
Drniš, 23. srpnja 2020.      
 
Na temelju članka 198., stavka 4. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj: 120/16), javni 
naručitelj, Grad Drniš, na nacrt Dokumentacije o nabavi u otvorenom postupku javne nabave male 
vrijednosti: Usluge stručnog nadzora i koordinatora zaštite na radu tijekom izvođenja radova na 
projektu sanacije odlagališta neopasnog otpada „Moseć“ u Gradu Drnišu,  objavljuje  

 
Izvješće o provedenom prethodnom savjetovanju sa zainteresiranim gospodarskim subjektima 

  
1. NAZIV I OIB NARUČITELJA  
Naziv: GRAD DRNIŠ  
Sjedište: Trg kralja Tomislava 1, 22320 Drniš 
OIB: 38309740312  
  
2. EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE  
MV 05/20  
  
3. PREDMET NABAVE  
Usluge stručnog nadzora i koordinatora zaštite na radu tijekom izvođenja radova na projektu sanacije 
odlagališta neopasnog otpada „Moseć“ u Gradu Drnišu 
  
4. DATUM POČETKA PRETHODNOG SAVJETOVANJA  
Dana 14. srpnja 2020. godine naručitelj Grad Drniš je u Elektroničkom oglasniku javne nabave 
Republike Hrvatske https://eojn.nn.hr/Oglasnik/ objavio prethodno savjetovanje sa zainteresiranim 
gospodarskim subjektima. Sastavni dio objave je bio nacrt dokumentacije o nabavi sa prilozima i 
troškovnicima. Ista dokumentacija objavljena je i na web stranicama Grada Drniša 
https://drnis.hr/aktualno/javna-nabava/prethodna-savjetovanja-sa-zainteresiranim-gospodarskim-
subjektima/2885-prethodno-savjetovanje-nacrt-dokumentacije-o-nabavi-i-troskovnika-za-postupak-
usluge-strucnog-nadzora-i-koordinatora-zastite-na-radu-tijekom-izvodenja-radova-na-projektu-
sanacije-odlagalista-neopasnog-otpada-mosec-u-gradu-drnisu.   

https://eojn.nn.hr/Oglasnik/
https://drnis.hr/aktualno/javna-nabava/prethodna-savjetovanja-sa-zainteresiranim-gospodarskim-subjektima/2885-prethodno-savjetovanje-nacrt-dokumentacije-o-nabavi-i-troskovnika-za-postupak-usluge-strucnog-nadzora-i-koordinatora-zastite-na-radu-tijekom-izvodenja-radova-na-projektu-sanacije-odlagalista-neopasnog-otpada-mosec-u-gradu-drnisu
https://drnis.hr/aktualno/javna-nabava/prethodna-savjetovanja-sa-zainteresiranim-gospodarskim-subjektima/2885-prethodno-savjetovanje-nacrt-dokumentacije-o-nabavi-i-troskovnika-za-postupak-usluge-strucnog-nadzora-i-koordinatora-zastite-na-radu-tijekom-izvodenja-radova-na-projektu-sanacije-odlagalista-neopasnog-otpada-mosec-u-gradu-drnisu
https://drnis.hr/aktualno/javna-nabava/prethodna-savjetovanja-sa-zainteresiranim-gospodarskim-subjektima/2885-prethodno-savjetovanje-nacrt-dokumentacije-o-nabavi-i-troskovnika-za-postupak-usluge-strucnog-nadzora-i-koordinatora-zastite-na-radu-tijekom-izvodenja-radova-na-projektu-sanacije-odlagalista-neopasnog-otpada-mosec-u-gradu-drnisu
https://drnis.hr/aktualno/javna-nabava/prethodna-savjetovanja-sa-zainteresiranim-gospodarskim-subjektima/2885-prethodno-savjetovanje-nacrt-dokumentacije-o-nabavi-i-troskovnika-za-postupak-usluge-strucnog-nadzora-i-koordinatora-zastite-na-radu-tijekom-izvodenja-radova-na-projektu-sanacije-odlagalista-neopasnog-otpada-mosec-u-gradu-drnisu


 

Sanacija i zatvaranje odlagališta neopasnog otpada „Moseć“ u Gradu Drnišu – Ovaj projekt se financira iz Kohezijskog fonda 

5. DATUM ZAVRŠETKA PRETHODNOG SAVJETOVANJA  
Prethodno savjetovanje sa zainteresiranim gospodarskim subjektima trajalo je do 21. srpnja 2020. 
godine.  
  
  
6. NAVOD JE LI TIJEKOM SAVJETOVANJA NARUČITELJ ODRŽAO SASTANAK  
Nije bilo zainteresiranih gospodarskih subjekata sa kojima bi naručitelj održao sastanak.  
 
  
7. TEKST PRIMJEDBE ILI PRIJEDLOGA, BEZ NAVOĐENJA PODATAKA O GOSPODARSKOM SUBJEKTU I 
ODGOVORI NA PRIMJEDBE ILI PRIJEDLOGE  
Nije bilo primjedbi.  
 
Napomena: Naručitelj je u Dokumentaciji o nabavi napravio manje izmjene sukladno Zakonu o javnoj 
nabavi („Narodne novine“ broj: 120/16), a na temelju uočenih pogrešaka od samog Naručitelja. 
 
  

POVJERENSTVO ZA JAVNU NABAVU  
 
 


